

ATTACHMENT 2

Response to Question 14.

Section 63.18(h) The following individuals or entities hold, directly or indirectly, a ten percent (10%) or greater ownership interest in EUSA Wholesale Inc.:

Name/Address	% of shares	Citizenship	Principal Occupation/Business
ENTEL International BVI, Corp. Vanterpool Plaza 2 nd Floor Wickhams Cay I Road Town Tortola, BVI	100% direct ownership of EUSA Wholesale Inc.	British Virgin Islands	Investment Company

The following individuals or entities hold a ten percent (10%) or greater direct ownership in ENTEL International BVI, Corp.:

Name/Address	% of shares	Citizenship	Principal Occupation/Business
Empresa Nacional de Telecomunicaciones de Chile, S.A. 2968 Piso 14 Santiago, Chile 6760276	100% direct ownership of ENTEL International BVI, Corp.	Chile	Telecommunications

The following individuals or entities hold a ten percent (10%) or greater direct ownership in Empresa Nacional de Telecomunicaciones de Chile, S.A.:

Name/Address	% of shares	Citizenship	Principal Occupation/Business
Inversiones Altel Ltda Avda. Isidora Goyenechea 3642 Piso 4 Las Condes, Santiago, Chile 7550053	54.76 % direct ownership of Empresa Nacional de Telecomunicaciones de Chile, S.A.	Chile	Investment Company

No other individual or entity holds a ten percent (10%) or greater ownership interest in EUSA Wholesale Inc.

Interlocking directorates include:

- Alfredo Parot is CEO of Applicant, Vice-President of Operations and Technology of ENTEL S.A. and a Member of the Board of Americatel Perú S.A.;
- Felipe Ureta is Director of Applicant, CFO of ENTEL S.A. and a Member of the Board of Americatel Perú S.A.;
- Antonio Buchi is a Director of Applicant, CEO of ENTEL S.A. and a Member of the Board of Americatel Perú S.A.;
- Richard Buchi is a Director of Applicant, Executive Vice-President of ENTEL S.A. and a Member of the Board of Americatel Perú S.A.

There are no additional interlocking directorates between EUSA Wholesale Inc. and any other foreign carrier.

Response to Question 15.

- | | |
|---------------------|--|
| Section 63.18(d) | Applicant has not previously received authority under Section 214 of the Act. |
| Section 63.18(e)(3) | Applicant requests no authorizations other than those under 63.18(e)(1) and Section 63.18(e)(2) of the Commission's rules. |
| Section 63.18(g) | Not Applicable. |